Celalüddln Ebü'l·Fazl Abdurrahman
b. Ömer b. Raslan el ·Bulkinl

(ö. 824/1421)

Şafii fakihi,
muhaddis ve kadılkudat.

_j

763'te (1362) Kahire'de doğdu . Aslen
Aska lanlı olduğu için Askalanl. bazan da
Kinanı nisbeleriyle, bir kısım kaynaklar
da ise İbnü'l-Bulkinl lakabıyla anılmak
tadır. Annesi, tamnmış nahiv alimi ve Mı
sır kadısı İbn Akii'in kızıdır.

Dat:ıa on yedi yaşında iken babası
nın izniyle fetva vermeye ve ders okut
maya başladı. Babasının ölümünden son
ra fetva için kendisine başvuruldu. Ağa
beyi Bedreddin Muhammed ölünce on
dan boşalan askeri kadılık görevine ge
tirildi. Daha sonra Mısır kadılığına (ka
d ıl kudat) tayin edildi (804/ 1402). Kısa

aralıklarla bu görevden alındıysa da ve
fatına kadar on dokuz yıl süreyle bu
makamda kaldı. Babasının ölümünden
sonra Berkükıyye ve İbn Tolun camile
rinde onun tefsir derslerini, Haşşabiy
ye, Harrübiyye, Melikiyye gibi medrese
lerde fıkıh derslerini.

BULKİNİ, Ömer b . Rasicin

( ~~w~.) ,:r._r. ı

Ebu Hafs Sinküddln Ömer b. Raslan
b. Naslr b. Salih ei-Kinanl

(ö. 805/1403)

Şafii fakihi ve müctehidi.
_j

12 Şaban 724'te (4 Ağustos 1324) Ka

hire'nin kuzeyinde bulunan Garbiye böl
gesindeki Bulkine'de doğdu. Ailesi aslen
Askalanlı olup ikinci dedesi Salih b. Ah
med'in Bulkine'ye yerleşmesi üzerine
buraya nisbetle anılmışlardır.

Öğrenimine Bulkine'de başladı.